Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO CONTRATO ADMINISTRATIVO 025/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO - MT.CONTRATADO: SO PESADO COMERCIO
DE PEÇAS LTDA CNPJ : 24.717.067/0001-00 OBJETO: FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA VEICULOS LEVES E PESADOS QUE COMPOEM A
FROTA MUNICIPAL DO MUNICIPIO DE GENERAL CARNEIRO-MTDATA: 28/09/2023MARCELO DE AQUINO

RC PUBLICAÇÕES 6699984-4633.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 554abf04

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T16:42:17-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial